
 

２０２４ 大運動会開催のご案内 

辻一丁目自治協力会 
 

開催日 令和６年 10 月６日(日) 

＊雨天時 10 月１３日(日)に延期 

集 合 ９時００分(一般参加の方々) 

会 場 辻一丁目児童公園 

開会式 ９時０５分開始予定 

種 目 ボール蹴り競走・輪回し競走・風船割 

    パン釣り競走・二人三脚・ワイン運び 

    １５００M 競走・幼児競走・ムカデ競走 

    玉入れ・スプーン競走・風船運び 

閉会式 １２時００分 
◎当日のプログラムは HP に掲載しておりますので、是非ご覧ください。  

◎各競技には入賞賞品や参加賞を取り揃えておりますので、皆様の奮ってのご参加をお

待ちしております。          文化部 部⾧ 佐藤 副部⾧ 松下・岩間 

記 

初秋の候、会員の皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。 

また、日頃より自治協力会の活動についても、ご協力を賜りありがとうございます。 

さて、今年も昨年に引き続き「２０２４ 大運動会」を開催する運びとなりました。 

天高く爽やかな秋空のもと、辻一丁目自治会会員同士の親睦を深め、日頃の運動不

足解消やご家族のリクレーションの一つとなればと思い、企画いたしました。 

ご多忙のこととは存じますが、皆様の奮ってのご参加を心よりお待ちしております。 

回 覧 

 


